



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	01	16	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 3.07.3.07.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.01.16 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Bontang
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 24.529.000,00
TERBILANG : DUA PULUH EMPAT JUTA LIMA RATUS DUA PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	01	16	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.01.16	Penyediaan Bahan Logistik Kantor					
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran					100	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 24.529.000,00	
Keluaran	Jumlah Bahan Sembako dan Alat Kebersihan					10 Jenis Sembako, 14 Alat kebersihan	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				24.529.000,00		
5 2	Belanja Langsung				24.529.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				24.529.000,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.023.000,00		
5 2 2 01 05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				11.991.000,00		
	Alat Pel	6	buah	175.000,00	1.050.000,00		
	Sapu Nylon	9	buah	65.000,00	585.000,00		
	Kantong Plastik	30	Pak	150.000,00	4.500.000,00		
	Pembersih Lantai	12	Buah	12.500,00	150.000,00		
	Serok Sampah	6	buah	50.000,00	300.000,00		
	Sabun Cuci Tangan	12	botol	35.000,00	420.000,00		
	Sabun Cuci Piring 800 ml	6	botol	42.000,00	252.000,00		
	Cairan Pembersih WC	12	botol	32.000,00	384.000,00		
	Pengharum Ruang elektrik	10	botol	100.000,00	1.000.000,00		
	Pembasmi nyamuk	12	botol	66.000,00	792.000,00		
	isi ulang pengharum ruangan	10	bh	100.000,00	1.000.000,00		
	cairan pembersih kaca	6	botol	25.000,00	150.000,00		
	tissu kotak	74	buah	17.000,00	1.258.000,00		
	kapur barus	6	pak	25.000,00	150.000,00		
5 2 2 01 30	Belanja pengisian air minum isi ulang				492.000,00		
	air isi ulang	82	galon	6.000,00	492.000,00		
5 2 2 01 85	Belanja galon air minum				540.000,00		
	galon mineral	12	galon	45.000,00	540.000,00		
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				11.506.000,00		
5 2 2 02 07	Belanja sembako				11.506.000,00		
	Kopi Kapal Api Besar	30	bks	27.000,00	810.000,00		
	Air Mineral Gelas	120	Dos	38.000,00	4.560.000,00		
	Gula Rendah Kalori	8	kotak	80.000,00	640.000,00		
	Teh Kotak	18	Dos	80.000,00	1.440.000,00		
	Gula Pasir	30	kg	16.000,00	480.000,00		
	Teh Celup (isi 25 bks)	12	kotak	6.000,00	72.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kopi Sachet	203	bks	3.000,00	609.000,00
	Susu Kotak	12	Dos	70.000,00	840.000,00
	Permen	12	bungkus	15.000,00	180.000,00
	Biskuit Kaleng	25	kaleng	75.000,00	1.875.000,00
Jumlah					24.529.000,00
<p>Mengesahkan,</p> <p>Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p style="text-align: right;">Bontang, 02 Juli 2020</p> <p style="text-align: right;">Pegguna Anggaran</p> <p style="text-align: center;">Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001</p> <p style="text-align: right;">DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002</p>					